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119§   Hangaskurunkankaan tuulivoimapuiston osayleiskaava 

Hangaskurunkankaan tuulivoimapuiston lähialueella sijaitsee useita tuotannossa olevia 
tuulivoimapuistoja. Mutkalammin 69 voimalan puisto sijaitsee noin 8 kilometrin päässä lounaassa. 
Alavieskan Saarenkylässä, noin 6 kilometriä koilliseen sijaitsee 9 voimalan toiminnassa oleva 
tuulivoimapuisto ja vajaan 10 kilometrin päässä pohjoisessa Kytölän 6 voimalan toiminnassa oleva 
puisto. Hangaskurunkankaan
tuulivoimapuiston eteläpuolella vajaan kilometrin päässä sijaitsee suunnitteilla oleva Verkasalon 20-
30 voimalan tuulivoimapuiston hankealue. Hankealueet muodostavat merkittävän seudullisen 
kokonaisuuden, jonka osana Hangaskurunkankaan suunniteltu tuulivoimapuisto on kokoansa 
merkittävämpi.

Hangaskurunkankaan tuulivoimapuiston kaavaselostuksen arvioinnissa mainitaan, että merkittävin 
muutos maankäyttöön kohdistuu laajan maisemakuvan muutoksesta sekä maisema-, melu- ja 
välkevaikutusten myötä mahdollisiin vaikutuksiin asumisviihtyvyyteen.

Yhteisvaikutuksia muodostuu myös tuulivoima-alueen ympärillä sijaitseville valtakunnallisesti ja 
maakunnallisesti arvokkaille alueille. Mattilanperän, Kähtävän, Käännän, Raution ja Tyngän kyliin 
näkyy useita tuulivoima-alueita. Pohjois-Pohjanmaan liiton näkemyksen mukaan yhteisvaikutukset 
maisemaan ja rakennettuun kulttuuriympäristöön sekä lähialueen kyliin
muodostuvat merkittäviksi.

Asukaskysely-tuloksista (56 %) vastaajasta oli sitä mieltä, että paras hankevaihtoehto olisi 
hankkeen rakentamatta jättäminen. Vastauksista nousi esiin huoli siitä, että tuulivoimapuiston myötä 
menetetään luonnonläheisyyttä ja rauhallisuutta. Vaikutukset linnustoon ja eläimistöön, sekä 
maisemaan arvioitiin myös pitkälti kielteisiksi, kuten myös metsästykseen ja muuhun 
virkistyskäyttöön. 

Hangaskurunkankaan tuulivoimapuiston osayleiskaavaa ei olisi pitänyt hyväksyä, vaan jättää 
kuntalaisille alueita luonnonläheisyyteen ja virkistyskäyttöön. Kunnassamme on nyt 2 
tuulivoimapuistoa, jotka hyvin riittävät osallisuudestamme vihreän-energian tuottamiseen.
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